
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015 r., poz. 525), zarządza się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Biuro Logistyki

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
4118 543
4119 213
4128 515
4129 736
4178 1.992
4179

17.2.11.2.W

57
4218 20.163
4219 17.2.11.1.W 4.025
4218 8.096
4219 17.2.11.2.W 1.428
4308 1.020
4309 17.2.11.1.W 180
4308 2.567
4309 453
4388 1.004
4389 177
6068 6.466

750 75011

6069

17.2.11.2.W

1.141
Razem 25.388 25.388

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
900 90005 2210 12.2.1.3.W 10.000

Razem 10.000

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
900 90014 4210 12.6.1.2.W 10.000

Razem 10.000

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513.



Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
851 85156 2110 20.1.1.9.W 386.898

z tego:
Powiat Gorzowski -ziemski 46.947
Powiat Gorzowski - grodzki 1.570
Powiat Krośnieński 47.982
Powiat Międzyrzecki 6.628
Powiat Nowosolski 100.891
Powiat Słubicki 8.600
Powiat Strzelecko - Drezdenecki 55.152
Powiat Wschowski 4.216
Powiat Zielonogórski - ziemski 50.000
Powiat Żagański 64.912

851 85156 2110 20.1.1.9.W 386.898
Razem 386.898 386.898

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Biura Logistyki, Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Lubuskiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. WOJEWODY LUBUSKIEGO

Jan Świrepo
Wicewojewoda Lubuski 




